盛工ク発第２０２１－７号
２０２１年８月６日

盛岡工業クラブ会員各位
盛岡工業クラブ
　　会 長　鳥　越　範 夫
第１２２回会員懇談会・講演会の御案内について
謹啓　時下益々ご清祥の事と、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、心から厚く御礼申し上げます。

さて、９月の定例懇談会を下記の日程で開催いたします。今回は盛岡に拠点を構えた株式会社ヘラルボニー様にご講演頂きます。
懇談会は「事業活動における拠点をどうするか」について意見交換頂きます。
皆様ご多忙とは存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。
謹　白
記
　１．期　日：２０２１年９月１３日（月）１５時より
　２．場　所：ホテルメトロポリタン盛岡ニューウイング
　３．担当理事：山田専務理事・北田理事（盛岡市）
　４．スケジュール
（１）１５：００　挨　拶　鳥越会長（周知連絡事項）

　（２）１５：０５～１６：１５　【第１部講演】
　　　　〇テーマ「異彩を、放て。」～価値観を変えるヘラルボニーの挑戦～（仮）
　　　　〇講師　株式会社ヘラルボニー　代表取締役副社長　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(まつだ),松田)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふみ),文)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(と),登)氏
　　　　〇質疑応答１０分

（３）１６：１５～１６：５５　【第２部会員企業紹介】　各２０分
　　　〇株式会社幸呼来Japan　代表取締役　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(いしがしら),石頭)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(えつ),悦)氏
　　　〇株式会社オリテック２１　代表取締役　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(さくら),櫻)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(おか),岡)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(たか),賢)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ひろ),拓)氏
　（４）１６：５５～１７：０５　休憩・会場準備
　（５）１７：０５～１７：５０　【会員懇談会】
　　　　〇テーマ「事業活動における拠点をどうするか～盛岡の魅力の再認識」（仮）
　（６）１７：５０～１８：００　発表
　（７）１８：００　閉会

      ※新型コロナウィルス感染防止のため、マスク着用、体調管理の上ご参加願います。
　会場で検温にご協力お願いいたします。
　　　※申し込みは別紙にて９月６日(月)までに、メールまたはＦＡＸで事務局へご返信
　　　　お願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上
　【ＦＡＸ：０５０－３７３７－８５５６】　　　　　　　(９月６日（月）締切)
【ｍａｉｌ： ｊｉｍｕｋｙｏｋｕ＠ｍ－ｋｏｇｙｏ.ｃｏｍ】
第１２２回盛岡工業クラブ定例懇談会の出欠回答

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　２０２１年　　月　　日
■貴社名

	参加者氏名
	役職
	講演会
	懇談会

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

◇第６回理事会（理事の方のみ該当）の出欠回答

※１４：００から行います。
◆理事会　  出　席 　・　 欠　席

※出欠については、９月６日(月)までに、事務局へＭailまたはＦＡＸにて
返信お願いします。
【お問合せ先】盛岡工業クラブ事務局（遠藤）

　　　　　　　〒020-0866　盛岡市本宮１－１６－１７

　　　 ＴＥＬ：０１９－６８１－６１１６／ＦＡＸ：０５０－３７３７－８５５６

       Ｅ－ｍａｉｌ： ｊｉｍｕｋｙｏｋｕ＠ｍ－ｋｏｇｙｏ.ｃｏｍ